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Vision For All’s sorteringsinstruktion 
 

För att underlätta arbetet som läggs ner på insamling och förberedelse av glasögon har vi 

följande instruktioner. Har du inte själv möjlighet att genomföra alla steg ber vi dig att följa 

de steg som passar för dig innan du skickar glasögon vidare till Vision For All. 

 

Sortera 
Släng repiga och trasiga glasögon. Var hård. Tokigt att skicka glasögon som i inte kan 

användas. Släng alla fodral (de tar för mycket plats och vikt i bagaget vid våra resor). 

Tvätta 
1. Blötlägg i ljummet vatten (ej hett) med diskmedel.  2. “Rör runt” i baljan och låt stå några 

minuter (Vid särskilt smutsiga glasögon, rengör med tandborste) 3. Flytta över till diskbalja 

med ljummet vatten utan diskmedel 4. Ta upp och låt torka 

Torka och paketera 
Paketera i bananlådor, för att de enkelt ska kunna staplas och enkelt kunna hanteras i vårt lager.  

Lägg glasögonen i rader med tidningspapper emellan. Märk upp lådan med aktuell status 

genom att bifoga lapp med utförda åtgärder ikryssade. Se lapp nedan. Lägg INTE i omätta 

glasögon i plastpåsar! 

 

Mätning  För er som kan och har möjlighet så är vi vara tacksamma om ni hinner med att 

mäta upp glasögonen enligt följande: 

Skillnaden mellan höger och vänster glas får vara max 0,75 D och cylinderstyrka får vara 

max 0,50 D. 

Single-vision styrkor skrivs direkt på påsen med permanent spritpenna. Blått/svart för 

plusglas och Rött för minusglas.  

OD = Oculus Dexter = Höger öga OS = Oculus Sinister = Vänster öga OA = Oculi Ambo = 

Båda ögonen ADD = Addition, lästillägget på bi- eller multifokala glasögon. Se nedan. Ex:  

Single Vision, samma styrka hö/vä: OA: +3,75 

Single Vision, olika styrka: OD: -1,25 OS: -1,00  - 0,50 x 90°  

Bi- eller multifokala: OD: -4,25  - 0,25x 10°  OS: -3,75 ADD: +2,50 

För bi- och multifokala skrivs styrkan på en märkeslapp, som kan skrivas ut från hemsidan, 

och som läggs synligt i påsen tillsammans med glasögonen.  

https://www.visionforall.org/_files/ugd/a1d149_b95c57840b384ea7a50b69af765cd163.pdf 

Använd påsar i storleken 9x19 cm ungefär. Går att beställa från Paul Hall AB: 036-34 11 00 

 

Vi skulle vara mycket tacksamma om ni kunde fylla i nedanstående lapp och bifoga den med 

lådan/lådorna. Detta underlättar vårt sorteringsarbete oerhört mycket. 

 

 

Tack på förhand,  

Vision For All 
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Det här är statusen för vår låda: 

 

Osorterat  

Sorterat 

Ej tvättat 

Sorterat & tvättat 

Sorterat bort ej användbara styrkor 

Uppmätta & klara för nya ägare  

 
Vi som skickade lådan är: 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 


